
 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  

č. objednatele: 1700-2011-130705, 

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

UZ 202 A/5 

Smluvní strany 

-------------------------------- 

I. O b j e d n a t e l:                                                     ČR – Státní pozemkový úřad 

       Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Pobočka Kolín 

Adresa:       Karlovo nám. 45, 28030 Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Zajícová 

Vedoucí Pobočky Kolín  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxx 

Zástupce vedoucího pobočky 

tel. xxxxxxx 

  xxxxxxx 

tel.: xxxxxxx 

Bankovní spojení:     xxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxx  

IČ/DIČ      01312774 / není plátce   

  

II. Z h o t o v i t e l :      Agroplan, spol. s r.o. 

Adresa :                     Jeremenkova 9 

       147 00  Praha 4 

Zastoupený      Ing. Jindřich Holínský   

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : xxxxxxx  

V technických záležitostech oprávněn jednat : xxxxxxx 

Bankovní spojení:      xxxxxxx 

Číslo účtu      xxxxxxx 

IČ        48110141 

DIČ :                     CZ48110141       

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

16154. 

 

 

se dohodly  níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto  dodatku  č. 3 ke smlouvě o 

dílo č. objednatele: 1700-2011- 130705 ze dne 21.11. 2011 uzavřené  mezi objednatelem ČR-

Ministerstvem zemědělství, Pozemkovým úřadem Kolín a zhotovitelem firmou Agroplan  spol. s r.o.  

(dále jen smlouva). 

 

 Dne 1.1.2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a 

změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy 

pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační 

složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen SPÚ). 

 

Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo se uzavírá  s odkazem na smluvní ustanovení uvedené v čl. VI. 

odst. 5 smlouvy písm. a) a c) ,jelikož  od 1.1.2013 dochází ke změně sazby DPH z 20 % na 21 %. 

Dle dohody smluvních stran DPH bude zhotovitel fakturovat ve výši podle platných předpisů 

v době fakturace. Smluvní strany se dohodly na změně sazby DPH  se zpětnou platností od 

1.1.2013. 
 

 



 2 

Články  smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

V Kolíně dne 29.5.2013     V Praze dne 30.5.2013 

 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

    

 

 

 

 

 

 

………………………………………  …………………………………………… 

Ing.Jana Zajícová     Ing. Jindřich Holínský  

vedoucí pobočky                            jednatel společnosti  


